



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Birkemose Allé 39
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

JYDSK NYLON APS
FRØRUP LANDEVEJ 21, 6070 CHRISTIANSFELD
ÅRSRAPPORT
2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 8. marts 2017

Vagn Holbæk Pedersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4-5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis.....	7-9
Resultatopgørelse.....	10
Balance.....	11-12
Noter.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Jydsk Nylon ApS Frørup Landevej 21 6070 Christiansfeld
	Hjemmeside: www.jydsk-nylon.dk
	CVR-nr.: 57 62 81 11
	Stiftet: 30. juli 1976
	Hjemsted: Christiansfeld
	Regnskabsår: 1. oktober 2015 - 30. september 2016
Direktion	Vagn Holbæk Pedersen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkemose Allé 39 6000 Kolding
Pengeinstitut	Frøs Herreds Sparekasse Vejlevej 146 6000 Kolding
	Nordea Bank Kongensgade 4 6070 Christiansfeld

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområde er sandblæsning og plastbelægning af de af kunder indleverede emner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på -404 tkr før skat, hvilket selskabets ledelse anser som værende utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2015/16 kr.	2014/15 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		679.096	1.369
Personaleudgifter.....	1	-994.487	-1.325
Af- og nedskrivninger.....		-36.956	-274
DRIFTSRESULTAT		-352.347	-230
Andre finansielle indtægter.....		53.092	121
Andre finansielle omkostninger.....	2	-104.428	-133
RESULTAT FØR SKAT		-403.683	-242
Skat af ordinært resultat.....	3	67.762	51
ÅRETS RESULTAT		-335.921	-191
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Disponeret udbytte for året.....		800.000	0
Anvendt af tidligere års overskud.....		-1.135.921	-191
I ALT		-335.921	-191

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Grunde og Bygninger.....		0	750
Tekniske anlæg og maskiner.....		1.116.524	1.117
Driftsmidler.....		76.002	5
Indretning af lejede lokaler.....		48.113	72
Materielle anlægsaktiver.....	4	1.240.639	1.944
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder.....		1.365.573	0
Lejede depositum og andre tilgodehavender.....		105.000	105
Finansielle anlægsaktiver.....	5	1.470.573	105
ANLÆGSAKTIVER.....		2.711.212	2.049
Råvarer og hjælpematerialer.....		278.319	268
Varebeholdninger.....		278.319	268
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		801.948	515
Tilgodehavende ved selskabsdeltagere og ledelse.....	6	0	1.155
Andre tilgodehavender.....		1.463	0
Periodeafgrænsningsposter.....		0	27
Tilgodehavender.....		803.411	1.697
Likvider.....		150.153	201
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.231.883	2.166
AKTIVER.....		3.943.095	4.215

BALANCE 30. SEPTEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Anpartskapital.....		680.000	680
Overført overskud.....		446.574	1.582
Udloddet udbytte.....		800.000	0
EGENKAPITAL.....	7	1.926.574	2.262
Hensættelse til udskudt skat.....		82.629	149
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		82.629	149
Gæld til pengeinstitutter.....		1.009.390	909
Varekreditorer.....		402.885	121
Gæld til tilknyttede selskaber.....		0	311
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		39.354	0
Anden gæld.....		482.263	463
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.933.892	1.804
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		1.933.892	1.804
PASSIVER.....		3.943.095	4.215
 Eventualposter mv.	 8		
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	 9		

NOTER

	2015/16 kr.	2014/15 tkr.	Note
Personaleudgifter			1
Løn og gager.....	918.043	1.181	
Pensioner.....	20.454	42	
Sociale udgifter.....	55.990	102	
	994.487	1.325	
Andre finansielle omkostninger			2
Tilknyttede virksomheder.....	0	14	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	104.428	119	
	104.428	133	
Skat af ordinært resultat			3
Regulering af udskudt skat.....	-67.762	-51	
	-67.762	-51	
Materielle anlægsaktiver			4
	Grunde og Tekniske anlæg og Bygninger	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. oktober 2015.....	1.004.453	7.443.489	
Afgang.....	-1.004.453	0	
Kostpris 30. september 2016.....	0	7.443.489	
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015.....	254.453	6.326.965	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-254.453	0	
Af- og nedskrivninger 30. september 2016.....	0	6.326.965	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016.....	0	1.116.524	
	Driftsmidler	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. oktober 2015.....	797.623	513.309	
Tilgang.....	95.000	0	
Afgang.....	-55.000	0	
Kostpris 30. september 2016.....	837.623	513.309	
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015.....	792.290	441.571	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-44.000	0	
Årets afskrivninger	13.331	23.625	
Af- og nedskrivninger 30. september 2016.....	761.621	465.196	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016.....	76.002	48.113	

NOTER

	Note
Finansielle anlægsaktiver	5

	Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder	Lejededesitum og andre tilgodehavender
Kostpris 1. oktober 2015.....	0	105.000
Tilgang.....	1.365.573	0
Kostpris 30. september 2016.....	1.365.573	105.000
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016.....	1.365.573	105.000

Tilgodehavende ved selskabsdeltagere og ledelse

Der har i løbet af regnskabsåret været ydet et ulovligt lån på 745 tkr. til anpartshaveren. Udlånet er forrentet med Nationalbankens udlånsrente med tillæg af 10%. Lånet er indfriet i indeværende regnskabsår.

6

Egenkapital

	Anpartskapital	Overført overskud	Udloddet udbytte	I alt
Egenkapital 1. oktober 2015.....	680.000	1.582.495	0	2.262.495
Forslag til årets resultatdisponering.....		-1.135.921	800.000	-335.921
Egenkapital 30. september 2016.....	680.000	446.574	800.000	1.926.574

7

Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

	2016 kr.	2015 tkr.
Anpartskapital		
Anpartskapitalen er fordelt således:		
A-anparter, 3.800 stk. a nom. 100 kr.....	380.000	380
B-anparter, 3.000 stk. a nom. 100 kr.....	300.000	300
	680.000	680

Eventualposter mv.

Selskabet har indgået aftale om leje af driftsejendom på Frørup Landevej 21. Den årlige leje udgør t.kr. 210.

8

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk med Vagn Holbæk Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Vagn Holbæk Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

NOTER**Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****9**

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der givet virksomhedspant stort 1.000.000 kr. i simple fordringer, lagre, motorkøretøjer, driftsmidler og goodwill mv. Bogført værdi heraf udgør pr. 30.09.2016 2.322 tkr.